o] CAHMMNH SAM

3ACITUWH FA3PbIH YHIT LLAACHbI APUIKAAHBI M3133
[YPT XYTALAAT YHIT LIAAC/

17/06/14

3acruitH raspbiH 60HA (3B)-bIH 33:mkKT apumkaaraap 1 cas TerpertitH HOPM3C3H yYHI ByXui 3 KUIUIAH
xyrauaartain 5.0 Tapbym 3 B-bIr apumk1xaap HANTIL MAA3INCHIIC 7.5 TapbyM TerperuitH caHan upx, 5.0
T9pbym TerpernitH 15.500 xyBuitH kynoHTom 31 b-bIr 15.140 xyBuitH XKXOX-Tairasp apunxaannaa

BopnoracoH xyBb

Apwumkaanaxaap 3apniacaH HUAT XaMxa3

15,000,000,000.00 ¥

BrencaH caHarnblH HUAT XaMX33

15,000,000,000.00 ¥

MpCSH CaHarblH HUAT X3MX33

17,500,000,000.00 ¥

YKUTHACaH oyHOax Xyy

BuencaH caHarnblH XaMrmiiH eHaep Xyy

BrencaH caHanblH XaMruinH bara xyy

BoHAbIH KynoH

TOPBYM Terper

17.0%
16.0%
15.0%
14.0%
13.0%
12.0%

20

W Brenaaryi caHasblH HUAT XaMX33

i BrencaH caHanbIH HANT XaMX33

10

 BrencaH caHanblH XaMruiH eHaep Xyy
JKWUrHICIH ayHOAX Xyy
BrencaH caHanblH xamruitH 6ara xyy

BoHAbIH KynoH

15.500%
5.140% 15.090%




